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Tarnéw, dnia 18.08.2023r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU

Zamawiajgcy Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarndéw

tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.58 KK&QK 123

Przedmiotem zamoéwienia jest zakup i dostawa: odczynnikow wraz z dzierzawg sprzetu oraz generatory

atmosfery dla Dzialu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewoddzkiego im. Sw. tukasza SP ZOZ w
Tarnowie nr spr 58/23

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.08.2023r. Zamawiajacy wyjasnia:

Dotyczy zakresy 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawow do diagnostyki Borrelia w surowicy i PMR metodg ELISA, w
ktorych dia klasy IgG zastosowano antygenty natywne Borrelia burgdorferi, B. garinii i B. afzelii oraz reekombinant VIsE,
natomiast dla klasy IgM antygenty natywne Borrelia burgdorferi, B. garinii i B. afzelii?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile razy w roku wymaga kontroli zewnatrzlaboratoryjnej?

Odpowiedz:

2 kontrole w roku dla kazdego oznaczenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy moze okreslic szacunkowg ilo$¢ tonerow do drukarki zuzywanych w ciggu roku, tak aby mozna byto
skalkulowac zapotrzebowanie na 3 lata?

Odpowiedz:

Szacunkowo 2 tonery na rok.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci testy z terminem waznosci 10 miesiecy od daty produkcji? #
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zatgczenie materiatow potwierdzajacych parametry wymagane, bez zaznaczania ich w
tekscie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkow zamowienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy traktowac
jako integralng czes¢ specyfikacji warunkoéw zamoéwienia.
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